
WÓJT GMINY 
Brody 	 ZARZĄDZENIE Nr 188/2017 

Wójta Gminy Brody 
z dnia 22 listopada 2017r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 92/2017 Wójta Gminy Brody z dnia 28 czerwca 2017r. 
w sprawie określenia Instrukcji użytkowania samochodów służbowych. 

Na podstawie art. 33 ust. li 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), zarządzam, co następuje: 

W Instrukcji użytkowania samochodów służbowych i gospodarki paliwami płynnymi 
w Urzędzie Gminy Brody stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2017 Wójta Gminy 
Brody z dnia 28 czerwca 2017r. w sprawie określenia Instrukcji użytkowania samochodów 
służbowych, wprowadza się  następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 2 do Instrukcji użytkowania służbowych i gospodarki paliwami płynnymi 
w Urzędzie Gminy Brody otrzymuje następujące brzmienie: 

MIESIĘCZNA KARTA KONTROLI ZUŻYCIA PALIWA 

rozliczenie za miesiąc 	  rok 	  

(imię  i nazwisko pracownika prowadzącego gospodarkę  pojazdami) 

I . Marka pojazdu: 	  

Nr rejestracyjny: 	  

Rodzaj paliwa: 	  

Norma zużycia paliwa na 100 km: 	  

Stan licznika na początku miesiąca: 	  

Stan licznika na koniec miesiąca: 	  

'7. Przejechane km w miesiącu: 	  

Stan paliwa na początku miesiąca: 	  

Ilość  zakupionego paliwa w miesiącu: 	  

Stan paliwa na koniec miesiąca . 	  

Zużycie paliwa w litrach w miesiącu 	  

Szczegółowe rozliczenie zakupionego paliwa: 

Lp. Data zakupu Nr faktury Nr karty 
drogowej 

Ilość  
zakupionego 
paliwa 

Wartość  
zakupionego 
paliwa 

RAZEM 



§2. 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

*3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001
	00000002

